FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO
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Sur CHATEAUDUN du 09 mai 2021 Pts EXTRE

CAMIERS

5 66

NEUFC

17 Amateurs - 273 PIGEONS d'UN A
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger

PL. NOM et Prénom Local

1 DEREGNAUCOURT P&F NEUFCHATEL HAR7/ 32 134694 20
2 LIMELETTE LUDOVIC

3 TRUPIN ANDRE

4 LIMELETTE LUDOVIC

5 TRUPIN ANDRE

6 LIMELETTE LUDOVIC

7 DUHAMEL P&F

8 HANQUEZ PASCAL

9 DUHAMEL P&F

10 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR23

11 TRUPIN ANDRE
12 DUHAMEL P&F

13 HANQUEZ FLOVIC
14 LIMELETTE LUDOVIC

15 DUHAMEL P&F
16 DUHAMEL P&F
17 DUHAMEL P&F

18 HANQUEZ FLOVIC
19 LESUR LHOMME

20 HANQUEZ PASCAL
21 HANQUEZ FLOVIC

22 TRUPIN ANDRE
23 TRUPIN ANDRE
24 DUHAMEL P&F
25 DUHAMEL P&F
26 DUHAMEL P&F
27 DARTUS ALAIN

28 LIMELETTE LUDOVIC

29 DUHAMEL P&F
30 TRUPIN ANDRE
31 TRUPIN ANDRE

32 BAHEUX MARCEL
33 HANQUEZ FLOVIC
34 DACHICOURT J LOUIS

35 DUHAMEL P&F

36 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL4
37 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR30

38 HANQUEZ FLOVIC
39 LIMELETTE LUDOVIC
40 HANQUEZ FLOVIC
41 HANQUEZ FLOVIC
42 MARETTE GHISLAIN

43 DUHAMEL P&F

44 HANQUEZ FLOVIC
45 HANQUEZ FLOVIC
46 HANQUEZ FLOVIC
47 HANQUEZ FLOVIC

48 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR27

49 DUHAMEL P&F

50 LESUR LHOMME
51 LESUR LHOMME

52 DUHAMEL P&F

53 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR21

54 DUHAMEL P&F

55 HANQUEZ FLOVIC

56 DUHAMEL P&F

57 LESUR LHOMME
58 LIMELETTE LUDOVIC
59 HANQUEZ FLOVIC

60 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL2

61 VASSEUR PHILIPPE

62 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HAR28

63 DUHAMEL P&F

64 VASSEUR PHILIPPE
65 HANQUEZ PASCAL

MERLIMONT 7/ 10
DANNES 3/24
MERLIMONT 2
DANNES 13
MERLIMONT 9
DANNES 11/ 49
FRENCQ 19/ 30
DANNES 37
DANNES 16
DANNES 42
NEUFCHATEL 20/ 35
MERLIMONT 1
DANNES 25
DANNES 19
DANNES 12
NEUFCHATEL 35
NEUFCHATEL HAR3/ 20
FRENCQ 18
NEUFCHATEL 6
DANNES 8
DANNES 2
DANNES 5
DANNES 15
DANNES 10
NESLES 7/ 10
MERLIMONT 5
DANNES 23
DANNES 21
DANNES 18
CORMONT 4]/ 8
NEUFCHATEL 31
CAMIERS 5/ 5
DANNES 13
NEUFCHATEL 21
MERLIMONT 10
NEUFCHATEL 7
NEUFCHATEL 23
NEUFCHATEL 1/ 3
DANNES 8
NEUFCHATEL 15
NEUFCHATEL 9
NEUFCHATEL 18
NEUFCHATEL 29
DANNES 32
NEUFCHATEL HARLO
NEUFCHATEL HARL1
DANNES 36
DANNES 35
NEUFCHATEL 28
DANNES 14
NEUFCHATEL HARS
MERLIMONT 4
NEUFCHATEL 17
NESLES 17/ 17
DANNES 38
NESLES 15
FRENCQ 27

MES : 263000 & 313000
12 207

HATEL

N LACHES a 07h45
62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

17 mai 2021

MYNY licence N.3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

283008

137819 20 263242
134600 20 280546
13781420 2
13459420 2
13780220 3
023545 20 279675
133836 20 279501
02358520 2
13390520 2
13457220 3
02354220 3
136890 20 282373
13780920 4
02356320 4
02354120 5
02359020 6
13413120 2
133776 20 283054
13381920 2
13413820 3
13479720 4
13459220 5
02358020 7
02358720 8
14046320 9
134213 20 283918
22642220 5
023576 20 10
13458920 6
13457820 7
134005 20 276494
14020820 4
133253 20 276982
02356720 11
13391120 3
13395420 4
13374620 5
13780820 6
13413220 6
13413720 7
133858 20 283666
02355420 12
13689720 8
13414720 9
13413520 10
134146 20 11
13393420 5
023556 20 13
14019920 2
02377420 3
02350420 14
13392820 6
140464 20 15
13381320 12
02355320 16
02376120 4
13781320 7
13416020 13
13391820 7
134608 20 283229
13391420 8
02350520 17
13461720 2
139676 20 3

10.48.15
10.41.45
10.53.50
10.44.45
10.58.01
10.47.20
10.59.28
11.01.02
11.02.12
11.04.40
11.03.09
11.03.08
11.06.47
10.53.31
11.05.30
11.05.45
11.05.49
11.09.24
11.10.35
11.10.18
11.12.33
11.12.02
11.14.11
11.13.41
11.13.42
11.14.09
11.17.27
11.02.18
11.15.02
11.17.18
11.17.20
11.14.24
11.19.00
11.15.02
11.19.52
11.22.42
11.23.04
11.24.39
11.09.53
11.24.50
11.24.53
11.27.03
11.24.06
11.26.26
11.26.35
11.26.48
11.26.55
11.28.29
11.26.52
11.31.24
11.31.24
11.28.50
11.31.59
11.29.53
11.32.09
11.31.33
11.36.19
11.20.35
11.36.33
11.37.15
11.37.39
11.39.32
11.38.31
11.41.50
11.38.44

JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0 02
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
A00 01
R0OO0 03
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO0 02
RO0 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
RO0 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE
JUSTE
A00 01
JUSTE

10.48.15 1544.382
10.41.45 1489.346
10.53.49 1485.782
10.44.45 1464.489
10.58.00 1453.578
10.47.20 1443.740
10.59.28 1438.164
11.01.02 1425.783
11.02.12 1418.230
11.04.40 1417.402
11.03.08 1415.919
11.03.08 1411.549
11.06.47 1399.387
10.53.31 1396.385
11.05.30 1394.887
11.05.45 1393.150
11.05.49 1392.688
11.09.24 1381.472
11.10.37 1376.570
11.10.18 1361.427
11.12.33 1360.505
11.12.01 1355.162
11.14.10 1341.233
11.13.41 1340.188
11.13.42 1340.081
11.14.09 1337.198
11.17.27 1336.399
11.02.18 1334.222
11.15.02 1331.574
11.17.17 1321.542
11.17.19 1321.334
11.14.27 1320.083
11.19.00 1319.500
11.15.02 1318.752
11.19.52 1301.621
11.22.42 1299.990
11.23.04 1297.805
11.24.39 1285.558
11.09.53 1284.838
11.24.50 1284.486
11.24.53 1284.194
11.27.03 1277.487
11.24.06 1276.471
11.26.26 1275.205
11.26.35 1274.342
11.26.48 1273.097
11.26.55 1272.428
11.28.29 1266.349
11.26.52 1260.554
11.31.26 1250.018
11.31.26 1250.017
11.28.50 1249.478
11.31.59 1246.822
11.29.53 1243.644
11.32.09 1243.112
11.31.33 1234.495
11.36.21 1223.452
11.20.35 1221.068
11.36.33 1219.490
11.37.151218.549
11.37.38 1217.473
11.39.32 1206.685
11.38.31 1197.666
11.41.49 1195.967
11.38.44 1195.811

©Coo~NOUOA~,WNE



66 VASSEUR PHILIPPE NESLES 13
67 MARETTE GHISLAIN NEUFCHATEL 2
68 LESUR LHOMME NEUFCHATEL HAR9Q
69 DEREGNAUCOURT P&FNEUFCHATEL HARL3

134641 20
023782 20
133794 20
133919 20

3
2
5

9

11.41.54
11.42.32
11.42.26
11.42.27

A00 01
JUSTE
R0OO0 02
JUSTE

11.41.53 1195.631 66
11.42.32 1194.215 67
11.42.28 1191.938 68
11.42.27 1191.863 69



